
1/2

kuryr 18. ledna 2023

Eva Hrindová: Válka je smrt, mír je život!
infokuryr.cz/n/2023/01/18/eva-hrindova-valka-je-smrt-mir-je-zivot

Válka je smrt, mír je život. Proto je mír vždy lepší. Když

slyším bojovníky z gauče, jak šturmují k válce zcela bez

uzardění, bez pochybností, je mi z nich do pláče. Co je to za

lidi, kteří upřednostňují válku před vyjednáváním?

Nekriticky adorují Ukrajinu a zároveň posílají nelítostně

Ukrajince do bojů.

Nyní máme šanci aktivně volit proti válce. Protože ať je Babiš jaký

chce, válku nepodporuje. Na rozdílů od generála Pavla, který

zásoboval Twitter svými válečnými úvahami. Je fascinující, jak jeho

voliči upřednostňují jeho zjev a neberou v potaz ani to, co generál

veřejně říká. Projela jsem si jeho Twitter a on jednoznačně vyjadřuje

souhlas s jednáním NATO, prezidenta Bidena a odsuzuje Trumpa,

který za dobu svého prezidentování nezačal žádnou válku. Generál

http://www.infokuryr.cz/n/2023/01/18/eva-hrindova-valka-je-smrt-mir-je-zivot/


2/2

Pavel také velmi intenzivně kritizuje Maďarsko, takže se po jeho

zvolení můžeme těšit na další destrukci V4.

Proto apeluju na všechny, kteří nechtějí válku a nechtějí eskalaci

konfliktů v zájmu mocných, aby šli k volbám a volili proti generálu

Pavlovi. Je to důležité pro naši budoucnost. Kdo nechce, aby naše

země byla lidsky a finančně brakována nadnárodním kapitálem, volí

proti generálu Pavlovi.

 
Znáte srbské přísloví? “Ve válce dají politici munici, bohatí jídlo a

chudí svoje děti. Po válce politici uklidí munici, bohatí získají ještě

více jídla a chudí jdou hledat hroby svých dětí.”

Vzhledem k tomu, jak se podporovatelé generála Pavla, což jsou

vlastně i většinově všechna média, vyjadřují o voličích Babiše, je

jasné, kdo jejich mocenské plány odnese jako první. Myslete na to,

když se sobecky budete rozhodovat nevolit!

Eva Hrindová

Sdílet:

 

 

https://www.evahrindova.cz/valka-je-smrt-mir-je-zivot

